650001, Кемеровская обл. - Кузбасс, г. Кемерово, ул. 40 лет Октября, д. 2, оф. 102; дело 

Арбитражного суда Кемеровской области № А27-6076/2021). 

Имущество, выставляемое на торги: 

Лот № 5 «Дебиторская задолженность перед ООО «ПО «ПРОГРЕСС» 

Начальная цена продажи: 402 187 (Четыреста две тысячи сто восемьдесят семь) руб. 50 коп., без учёта НДС. 

Интервалы снижения цены:   

I- с 03.09 по 07.09.2025 г.,  II- с 08.09 по 12.09.2025 г.,  III- с 13.09 по 17.09.25 г.,   

IV- с 18.09 по 22.09.2025 г.,  V- с 23.09 по 27.09.2025 г.,  VI- с 28.09 по 02.10.2025 г.,